
平成 31年 3月 吉日

PTA会員の皆さまへ

高松中学校 PTA会長 船田 佳延

「標準服」の リサイクルについて

寒さもようやく緩み、春の訪れを感じる季節となりましたが、保護者の皆様には

ご清祥のことと存じます。本年度もPTA活動に対してご協力を頂きましたことに

御礼申し上げます。

さて、高松中学校では毎年 6月 開催の運動会の際に、「標準服を活かす会」が実施され、

必要とされている方に品物が渡されています。

サイズが小さくなった等で不要になった夏服・冬服の制服について、下記のように回収を

しておりますので、ご提供いただける方はご協力をお願いいたします。

■ 提供場所 :主事室横 回収ボックス

※常時回収 BOXは置いてあります。

■ 提供をお願いしたい品物 :

匝 1年生】
|

男子標準服、女子標準服、フイシャツ・ブラウス

ベス ト、セーター、体操服上下

巨亘≡≡≡ヨ (再度のお知らせとなりますがご協力宜しくお願い致します)

男子標準服、女子標準服、フイシャツ 。ブラウス

ベス ト、セーター、体操服上下

ネクタイ、リボン、柔道着、通学カバン 等

※クリーニングの必要はございませんが、清潔な状態でご提供いただけますと幸いです。

皆様のご協力、宜しくお願い致します。


